
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2022.(15) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i § 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XXXV/239/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.01.2022r., zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 31.01.2022r., uchwałą nr XXXVI/250/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 22.02.2022r., uchwałą nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
31.03.2022r. zarządzeniem Nr 33/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.04.2022r., uchwałą nr 
XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.03.2022r., zarządzeniem Nr 38/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.05.2022r., zarządzeniem Nr 40/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2022r., uchwałą nr XXXIX/273/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26.05.2022r., zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r., uchwałą 
nr XL/284/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r., zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2022r., oraz zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 11.07.2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38.618.081,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 15.372.140,03 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 8.816.325,73 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.233.819,43 zł, 

- subwencje w kwocie 12.906.096,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.757.338,74 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 6.028.325,91 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 4.887.084,91 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1.136.439,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
4.802,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 32.589.755,16 zł. ”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.538.230,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.382.446,16 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.772.524,46 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.761.020,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.098.594,18 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 13.155.784,08 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.129.284,08 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 6.277.381,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 753.652,00 zł.”;; 

4) § 13 b otrzymuje brzmienie:„§ 13b. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161 i 1383) określa 
załącznik nr 17 do uchwały budżetowej.”. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 8, 17 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 734,75 17 946,00 487 680,75

75495 Pozostała działalność 202 813,00 17 946,00 220 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 202 813,00 17 946,00 220 759,00

852 Pomoc społeczna 934 454,06 10 089,00 944 543,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 200,00 10 089,00 37 289,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 200,00 10 089,00 37 289,00

855 Rodzina 5 603 606,00 7 737,00 5 611 343,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 650 030,00 7 737,00 2 657 767,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 030,00 7 737,00 8 767,00

Razem: 38 582 309,07 35 772,00 38 618 081,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 967 271,17 17 946,00 1 985 217,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 702 108,17 0,00 1 702 108,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

75495 Pozostała działalność 202 813,00 17 946,00 220 759,00

4220 Zakup środków żywności 8 463,44 7 767,22 16 230,66

4260 Zakup energii 2 118,07 118,60 2 236,67

4300 Zakup usług pozostałych 10 792,60 10 060,18 20 852,78

852 Pomoc społeczna 2 994 372,06 10 089,00 3 004 461,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 200,00 10 089,00 67 289,00

3110 Świadczenia społeczne 57 200,00 10 089,00 67 289,00

855 Rodzina 5 859 206,00 7 737,00 5 866 943,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 830,00 7 737,00 2 657 567,00

3110 Świadczenia społeczne 2 342 940,00 7 569,00 2 350 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 090,00 168,00 81 258,00

Razem: 46 502 458,24 35 772,00 46 538 230,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXXVII/257/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.03.2022r.

Uchwałą Nr XL/284/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r.

Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

75095 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

2030 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

801 242 466,00 242 466,00 242 466,00 242 466,00 0,00 0,00 0,00

80103 69 276,00 69 276,00 69 276,00 69 276,00 0,00 0,00 0,00

2030 69 276,00

4790 69 276,00 69 276,00 69 276,00

80104 147 588,00 147 588,00 147 588,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00

2030 147 588,00

4790 147 588,00 147 588,00 147 588,00

80106 25 602,00 25 602,00 25 602,00 25 602,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 602,00

2540 25 602,00 25 602,00 25 602,00

852 414 769,00 414 769,00 414 769,00 203 280,00 6 000,00 205 489,00 0,00

85213 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

2030 6 000,00

4130 6 000,00 6 000,00 6 000,00

85214 37 289,00 37 289,00 37 289,00 0,00 0,00 37 289,00 0,00

2030 37 289,00

3110 37 289,00 37 289,00 37 289,00

85216 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 71 900,00 0,00

2030 71 900,00

3110 71 900,00 71 900,00 71 900,00

85219 123 200,00 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 123 200,00

4010 123 200,00 123 200,00 123 200,00

85228 80 080,00 80 080,00 80 080,00 80 080,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 080,00

4010 80 080,00 80 080,00 80 080,00

85230 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00

2030 96 300,00

3110 96 300,00 96 300,00 96 300,00

854 90 417,00 90 417,00 90 417,00 0,00 90 417,00 0,00 0,00

85415 90 417,00 90 417,00 90 417,00 0,00 90 417,00 0,00 0,00

2030 90 417,00

3240 90 417,00 90 417,00 90 417,00

753 652,00 753 652,00 753 652,00 445 746,00 102 417,00 205 489,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 17

do Uchwały Nr XXXVIII/269/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.04.2022r.

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.05.2022r.

Uchwałą Nr XXXIX/273/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.05.2022r.

Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Uchwałą Nr XL/284/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r.

Zarządzeniem Nr 52/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2022r.

Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2022r.

Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2022

750 Administracja publiczna 2 583,88

75011 Urzędy wojewódzkie 2 583,88

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 583,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 759,00

75495 Pozostała działalność 220 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220 759,00

801 Oświata i wychowanie 45 035,00

80195 Pozostała działalność 45 035,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

45 035,00

852 Pomoc społeczna 10 469,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 902,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 902,00

85295 Pozostała działalność 1 567,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 567,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00

85395 Pozostała działalność 21 420,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

21 420,00

855 Rodzina 8 767,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 767,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 767,00

309 033,88

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2022

750 Administracja publiczna 2 583,88

75011 Urzędy wojewódzkie 2 583,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939,13

Razem:

zmieniony:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 759,00

75495 Pozostała działalność 220 759,00

3110 Świadczenia społeczne 180 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,89

4220 Zakup środków żywności 16 230,66

4260 Zakup energii 2 236,67

4300 Zakup usług pozostałych 20 852,78

801 Oświata i wychowanie 45 035,00

80195 Pozostała działalność 45 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 149,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 799,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 833,68

852 Pomoc społeczna 10 469,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 902,00

3110 Świadczenia społeczne 8 902,00

85295 Pozostała działalność 1 567,00

3110 Świadczenia społeczne 1 438,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 129,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00

85395 Pozostała działalność 21 420,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

855 Rodzina 8 767,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 767,00

3110 Świadczenia społeczne 8 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198,00

309 033,88Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
469 734,75 17 946,00 487 680,75

75495 Pozostała działalność 202 813,00 17 946,00 220 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 202 813,00 17 946,00 220 759,00

852 Pomoc społeczna 934 454,06 10 089,00 944 543,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
27 200,00 10 089,00 37 289,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 200,00 10 089,00 37 289,00

855 Rodzina 5 603 606,00 7 737,00 5 611 343,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 650 030,00 7 737,00 2 657 767,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 030,00 7 737,00 8 767,00

38 582 309,07 35 772,00 38 618 081,07

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 967 271,17 17 946,00 1 985 217,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 702 108,17 0,00 1 702 108,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

75495 Pozostała działalność 202 813,00 17 946,00 220 759,00

4220 Zakup środków żywności 8 463,44 7 767,22 16 230,66

4260 Zakup energii 2 118,07 118,60 2 236,67

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale.

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 55/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20.07.2022r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2022r. Nr WFB.I.3120.3.49.2022 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022r. Nr WFB.I.3121.3.95.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022r. Nr WFB.I.3121.3.95.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 792,60 10 060,18 20 852,78

852 Pomoc społeczna 2 994 372,06 10 089,00 3 004 461,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
57 200,00 10 089,00 67 289,00

3110 Świadczenia społeczne 57 200,00 10 089,00 67 289,00

855 Rodzina 5 859 206,00 7 737,00 5 866 943,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 830,00 7 737,00 2 657 567,00

3110 Świadczenia społeczne 2 342 940,00 7 569,00 2 350 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 090,00 168,00 81 258,00

46 502 458,24 35 772,00 46 538 230,24

Środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zgodnie z decyzą Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa.

Środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych.

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 35.772,00 zł. 

Razem:

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6698002-67F8-46EA-AB27-78B74FF53175. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

